
Управление образования 
Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от 04.12.2019 № 368

О внесении изменения в приказ управления 
образования Администрации ЯМР от 
04.12.2019 № 368 «О реализации мероприятия 
по обновлению материально-технической базы 
ОУ ЯМР в 2020 году для формирования у 
обучающихся современных технологических 
и гуманитарных навыков»

В связи с отсутствием технической возможности проведения ремонтных 
работ в здании МОУ Туношёнской СШ ЯМР в 2020 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п. 3 приказа управления образования Администрации 

ЯМР от 15.11.2019 № 325 «О реализации мероприятия по обновлению 
материально-технической базы ОУ ЯМР в 2020 году для формирования у 
обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков»:

1.1. исключить из перечня общеобразовательных организаций Ярославского 
муниципального района, в которых будет обновлена материально-техническая 
база и созданы центры образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» (далее -  Перечень) в 2020 году МОУ Туношёнскую СШ ЯМР;

1.2. включить в Перечень МОУ Мокеевскую СШ ЯМР.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.Е. Валькову, инспектора 

управления образования.

Начальник управления 
образования

Валькова Н.Е., 25-22-23

Е.А. Костыгова

$


